
 

 

 

                                                                          Konstancin-Jeziorna, 06.03.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych 

(materiałów opatrunkowych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. nr ogłoszenia 2022/S 246-

711943 z dnia 21.12.2022 r. 
Znak sprawy  PN-105/2022. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 23.01.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

KIKGEL Sp. z o.o.  

Ul. Skłodowskiej 7  

97-225 Ujazd  

Pakiet 17 z ceną netto 16.460,15 zł, brutto 17.776,96 zł  

 

Oferta 2  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 10 z ceną netto 23.682,45 zł, brutto 25.577,05 zł  

 

Oferta 3  

Promedica Toruń Sp. z o.o.  

Ul. Grudziądzka 159a 

87-100 Toruń  

Pakiet 12 z ceną netto 11.297,50 zł, brutto 12.201,30 zł  

 

Oferta 4  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice  

Pakiet 1 z ceną netto 39.149,50 zł, brutto 42.285,39 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 152.715,30 zł, brutto 164.932,52 zł  

Jakość- TAK 

Pakiet 5 z ceną netto 488.501,00 zł, brutto 527.581,08 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 52.927,11 zł, brutto 57.161,27 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 36.756,10 zł, brutto 39.696,59 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 77.479,38 zł, brutto 83.677,73 zł  

 

Oferta 5  

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki  

Ul. Chorwacka 45  

51-107 Wrocław  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 18 z ceną netto 123.800,00 zł, brutto 133.704,00 zł  

 

Oferta 6  

Konsorcjum:  

Citonet-Warszawa Sp. z o.o.- lider  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek  

Ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń  

Pakiet 3 z ceną netto 14.917,60 zł, brutto 16.111,01 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 264.907,45 zł, brutto 286.100,04 zł  

Pakiet 5 z ceną netto 483.308,00 zł, brutto 521.972,64 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 347.783,90 zł, brutto 370.917,62 zł  

 

Oferta 7  

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

Ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lublin  

Pakiet 18 z ceną netto 79.000,00 zł, brutto 85.320,00 zł  

 

Oferta 8  

Skamex Sp. z o.o  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 11 z ceną netto 21.477,37 zł, brutto 23.195,56 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 78.000,00 zł, brutto 84.240,00 zł  

 

Oferta 9  

Mercator Medical S.A.  

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków  

Pakiet 18 z ceną netto 87.760,00 zł, brutto 94.780,80 zł  

 

Oferta 10  

Abena Polska Sp. z o.o.  

Ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów  

Pakiet 18 z ceną netto 86.200,00 zł, brutto 93.096,00 zł  

 

Oferta 11  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

Pakiet 3 z ceną netto 12.380,50 zł, brutto 13.370,94 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 226.841,10 zł, brutto 244.988,39 zł 

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą przy ul. Pod Borem 18 w 

Zabrzu (oferta nr 11), złożona w zakresie Pakietu nr 4 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść 

jest niezgoda z warunkami zamówienia; Zamawiający wymagał w pakiecie 4 poz. 4 gazy niejałowej 1m2 17 N a 1 szt. o 

niestrepujących się brzegach. Klasa II A reg.7, Wykonawca zaoferował gazę niejałową 1m2 13N, co jest niezgodne z zapisami 

załącznika nr 1 do SWZ.  

Pakiet 5 z ceną netto 412.455,00 zł, brutto 445.451,40 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 33.951,40 zł, brutto 36.667,52 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 1.959,20 zł, brutto 2.115,93 zł  

Pakiet 18 z cena netto 75.600,00 zł, brutto 81.648,00 zł  

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 12  

KLOTHO S.C.  

Ul. A. Struga 24  

90-513 Łódź  

Pakiet 18 z ceną netto 78.000,00 zł, brutto 84.240,00 zł  

 

Oferta 13 

Neomed Barbara Stańczyk  

Ul. Kajki 18  

05-501 Piaseczno 

Pakiet 7 z ceną netto 35.762,50 zł, brutto 38.623,50 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 48.188,45 zł, brutto 52.043,53 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 12.825,00 zł, brutto 13.851,00 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 50.499,30 zł, brutto 54.539,24 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 76.400,00 zł, brutto 82.512,00 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2022 poz. 1710) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta 1  

KIKGEL Sp. z o.o.  

Ul. Skłodowskiej 7  

97-225 Ujazd  

Pakiet 17 z ceną netto 16.460,15 zł, brutto 17.776,96 zł  

 

Oferta 2  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 10 z ceną netto 23.682,45 zł, brutto 25.577,05 zł  

 

Oferta 3  

Promedica Toruń Sp. z o.o.  

Ul. Grudziądzka 159a 

87-100 Toruń  

Pakiet 12 z ceną netto 11.297,50 zł, brutto 12.201,30 zł  

 

Oferta 4  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice  

Pakiet 1 z ceną netto 39.149,50 zł, brutto 42.285,39 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 152.715,30 zł, brutto 164.932,52 zł  

Jakość- TAK 

Pakiet 6 z ceną netto 52.927,11 zł, brutto 57.161,27 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 36.756,10 zł, brutto 39.696,59 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 77.479,38 zł, brutto 83.677,73 zł  

 

Oferta 6  

Konsorcjum:  

Citonet-Warszawa Sp. z o.o.- lider  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek  

Ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 4 z ceną netto 264.907,45 zł, brutto 286.100,04 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 347.783,90 zł, brutto 370.917,62 zł  

 

Oferta 8  

Skamex Sp. z o.o  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 11 z ceną netto 21.477,37 zł, brutto 23.195,56 zł  

 

Oferta 11  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

Pakiet 3 z ceną netto 12.380,50 zł, brutto 13.370,94 zł  

Pakiet 5 z ceną netto 412.455,00 zł, brutto 445.451,40 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 33.951,40 zł, brutto 36.667,52 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 1.959,20 zł, brutto 2.115,93 zł  

Pakiet 18 z cena netto 75.600,00 zł, brutto 81.648,00 zł  

 

Oferta 13 

Neomed Barbara Stańczyk  

Ul. Kajki 18  

05-501 Piaseczno 

Pakiet 7 z ceną netto 35.762,50 zł, brutto 38.623,50 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 48.188,45 zł, brutto 52.043,53 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 50.499,30 zł, brutto 54.539,24 zł  

 

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

4 1 100 100 

6 3 82,99 82,99 

11 3 100 100 

6 4 100 100 

4 5 84,43 84,43 

6 5 85,34 85,34 

11 5 100 100 

4 6 100 100 

13 7 100 100 

4 8 100 100 

13 9 100 100 

2 10 100 100 

8 11 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

3 12 100 100 

13 12 88,09 88,09 

11 13 100 100 

13 14 100 100 

6 15 100 100 

11 16 100 100 

1 17 100 100 

5 18 61,06 61,06 

7 18 95,69 95,69 

8 18 96,92 96,92 

9 18 86,14 86,14 

10 18 87,70 87,70 

11 18 100 100 

12 18 96,92 96,92 

13 18 98,95 98,95 

4 19 100 100 

 

 

 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

60% 

 

Ilość pkt w 

kryterium II  

Jakość  

40% 

 

Łączna liczba 

punktów 

4 2 60 40 100 

 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  14A, 20, 21, 22, 23.   
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


